eis pro nostro posse assistere prponimus; de quibus audivimus, quod 

quietam contemplationis vitam heremiticam simul et cenobiticam pulcra 

alienatione complectentes miro modo apud Deum meritis, et apud homines 

profecerunt exemplis; conversatione quidem modesti, obsequio subditi, 

pietate diffusi, velut columbe verbo simplices, et meditatione prudentes. 

Quibus cum Venerabilis pie devotionis in Christo Dominus Bindus de Senis 

Notarius Domini Nostri Pape emevit unum locum in Parrochia Sancti 

Laurentii Plebatus de Amiata, vocatum de Pontingnano Diocesis nostre 

Senensis, in quo construatur unum Monasterium ordinis prelibati habens 

singularem affectionem ad ispos, in sui et suorum remissionem 

peccaminum. In quo quidem Monasterio sint, et esse debeant unus Prior, et 

duodecim Monaci, duo Conversi perpetuo residentes, qui secundum Deum, 

et prefati ordinis Cartusiensis habeant ibidem Domino divote, et humiliter 

deservire. Nobis fuit Venerabilem, et pie devotionis Dominum Bondum 

Prefatum humiliter supplicatum, quod dicti ordinis fratribus nostrum 

preberemus assensum, ut in nostra Diocesi in Dei servitio commorantes 

quietam vitam valeant ducere et edificationi fidelium deservire. Nos igitur 

debita consideratione pensantes quantum sit utile comissis nostro regimini 

Christi fidelibus iuxta se Religiosos habere vita, et actibus exemplares, Ipsi 

Venerabili et pie devotionis Domino Bindo prefato, ac fratri Aymerigo 

siano dati in possesso tremila fiorini d‟oro, e che siano costruiti con mille fiorini d‟oro una 

chiesa e il luogo per la loro abitazione. Vogliamo sia costruito nel territorio sopra 

specificato un altro monastero dell‟ordine dei frati predicatori, al quale vogliamo siano 

assegnati in possesso tremila fiorini d‟oro e allo stesso modo degli altri conventi vogliamo 

che venga costruita la chiesa e la casa d‟abitazione con mille fiorini d‟oro. 

priori illius loci de Pontingnano, et fratribus predicti ordinis presentibus, et 

futuris concedimus autoritate presentium, quod sine alicuius preiudicio 

possint in loco prefato de Pontingnano Ecclesiam, seu Monasterium 

edificare sub titulo Sancti Petri Apostoli, ac Altaria erigere, et alias officinas 

fabricare, sicut ipsius nunc, et pro tempore visum fuerit, et eorum Religioni 

et ordinationibus fuerit opportunum. In cuius rei testimonium  presentes 

litteras concessionis hiuiusmodi cum sigilli nostri munimine mandavimus 

roborari. Mandantes namque de predictis omnibus, et singulis per Ser